
 

Pagina 1 di 1 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANDRO PERTINI 
Via Marsala 13 – 27058 Voghera (PV) Tel. 0383- 41371      C.F. 95032770182 

Email:   pvic826009@istruzione.it –  PEC: pvic826009@pec.istruzione.it 
Sito web:www.icsandropertinivoghera.edu.it – COD. UNIV. UFFICIO UF1EN5 

 
 

              
         Alla Ditta Interessata 

Agli Atti 

Al Sito Web 

 

 
OGGETTO: Cig: B0A5BB53A9 DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PER NOLEGGIO BUS CON   

                     CONDUCENTE A/R USCITA DIDATTICA VOGHERA – RIVOLTA D’ADDA 21/05/2024 

        

 
VISTO il D.I. 129/2019; 

Vista la determina prot. n. 2429/U del 07.03.2024; 

VISTE le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare l’offerta; 

VISTE le offerte pervenute con le modalità indicate; 

PRESO ATTO che la ditta Caniggiabus Srl ha presentato un’offerta di un bus per 54/56 posti pari ad € 

900,00 iva esclusa;  

PRESO ATTO che la ditta Samef di Pinarolo Po  ha presentato un’offerta di un bus per 54 posti pari ad € 

700,00 iva esclusa;  

CONSIDERATO che la ditta di autonoleggi: Dellavalle Giorgio, non ha disponibilità per la data richiesta; 

 

DETERMINA 

 

 Di aggiudicare il noleggio bus alla Ditta di Samef con sede a Pinarolo Po per il servizio di: 

 

Noleggio 1 Bus da 54 posti per l’uscita didattica prevista in data 21/05/2024 per andare a Rivolta D’Adda;  

 

La spesa del trasporto A/R è pari ad € 700,00  + iva al 10%, per un totale di € 770,00 iva inclusa come da 

preventivo del 26/02/2024; 

 

La presente determina verrà pubblicata all’albo on-line e nella sezione amministrazione trasparente del sito 

web dell’istituzione scolastica. 

 

Distinti saluti. 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         (Dott.ssa Maria Teresa Lopez) 

 

 

 

 

 
Ist. Prat. a/a S.N. 

I.C. SANDRO PERTINI
C.F. 95032770182 C.M. PVIC826009
A83F66E - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. SANDRO PERTINI

Prot. 0002624/U del 12/03/2024 13:16IV.6 - Viaggi di istruzione, scambi, stage e tirocini

mailto:pvic826009@istruzione.it
mailto:pvic826009@pec.istruzione.
http://www.icsandropertinivoghera.edu.it/

		2024-03-13T08:46:55+0100
	MARIA TERESA LOPEZ




